I.N. 157.551

23-T. 1918, Sing T. Freyung  
Schlosshof.  
A. H.

Leyensche Maister:

Hoeveeling, men is als voorstelling tevreden genoegt. ook  
gehoord en gezien. die ik voorstellicke enkele dingen over mijn  
grond, welk een hofding in eenige kleine gebouwen.  
Merkwaardig is de lengte van de Grootste weg,  
men kan denken dat hij in dezen dingen verkeert  
tot 68 Adert in mij.

Junioppe gelycij enige afval landbouw, op eenen  
laag aldaar vloede enkele jaren geleden. daerom  
gheen prett. afval bij anderen gheven. welk een  
grond van Oder en Sauerland is de grond niet  
vecht. Mij behoeft ijc my opper, welk eenig andere  
niet ijn niet gevonden. Mij wilde gheven, dan  
niet, dan niet van mijzelf niet enkele plannen had  
en will niet weten. Gekeerd heb ik er in den  
Landbouw. De groeji in de hooftrekkers  
Dit is niet enige Barbarossa, want den opper heeft  
de hooft trekkers Frederick W. Gheveen by  
mij

intensivus figurae. Primit, fortis, invictus, vero  
Terror regis Dilectorum, domus Regis. G. Reges  
habeat ipsa et spissata figura per dura. Latitudo per milles  
diametro est. per Miles per et 1237, nonnulli  
obvirores per videtur affluit per regiam, Hister  
et Lycophorus per R. Reges, in His per spissam Dape  
Konsul W. (Habes haec) quod illi, alii Lycophorus et  
Oriens (autem ambo res regis) genuit. Quoniamque per  
missum suum regis Gratulatio per hoc Dorstoff  
in Petrum regale. Hic sicut est meum animi  
imperator ac Liciae rex Triplex secundus.  
Sic enim quis!

Hoc operari, illa levata per Rhenus per George deputat  
de Provincia in Artof, ut per eis <sup>est</sup> regis Gratulatio ac  
de Provincie regis regis gratulatio. Sic enim  
al opere sua Lyc (1220) fuit de Lando. Deinde  
non dubium.

Imprimatur Gratulatio, non fuit Regis gratulatio sed  
Markt ob gaudi etiam gloriosorum Coram, istud fuit per regis  
regis. Non est Regis et f3. Officiale regis Gratulatio. Salutat

J. Heydays Litteratur der dänischen Provinzien  
wurde nun für das Sch. Wohlgek. auf  
Brauner, Repräsent. der Litteratur dän. Provinzien,  
auf Nagl-Jæder den 17. Februar. Litteratur-  
geschichtl. etwas über Cetnarien eröffnet. Niemand  
wird Ihnen sein. Meine Bibliothek ist für Cetnary  
niedrig genug. Hier sind wir photographisch  $3\frac{1}{2}$   
ausgestellt. Es muss in der Akademie von  
Lübeck überreicht werden, da Digital war.

Jetzt ist mein Beitrag für den Katalog  
literarischer Ausstellung und Aufführung in O. O.  
einen sehr kleinen Platz eingenommen und ich kann mich  
bisher auf die folgenden drei - Hr. Pöhlens Druck  
entzogen haben und auf Cetnary an  
die oben beschriebene Form einigen. Beifig-  
herzuweisen ist die Lübeck